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Szkolimy operatorów wózków

Projekt „Aktywizacja społeczno-zawodowa szansą na lepsze życie w gminach wiejskich

powiatu mławskiego" jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 

2014-2020

  
 

Szkolimy operatorów wózków
  
W ramach realizowanego projektu „Aktywizacja społeczno-zawodowa szansą na lepsze życie w gminach 
wiejskich powiatu mławskiego Powiatowy Urząd Pracy w Mławie przewidział na rok 2022 
zorganizowanie szkoleń dla 55 osób bezrobotnych. Do końca sierpnia zostały zrealizowane  następujące 
obszary szkoleniowe: 
  
Spawacz TIG/MAG/MIG dla 10 osób, 
Sprzedawca z ECDL dla 10 osób, 
Instalator systemów fotowoltaicznych dla 5 osób, 
Doradca klienta z ECDL dla 5 osób, 
Operator koparkoładowarki dla 15 osób. 
  
Miesiąc wrzesień rozpoczął się kolejnym szkoleniem. Obecnie 10 osób szkoli się w zakresie  „Operatora 
wózka jezdniowego z uprawnieniami UDT kat. II WJO". Kurs ten w ostatnim czasie jest jednym z 
najpopularniejszych szkoleń na rynku pracy. Osób z przygotowaniem do pracy w tym zakresie poszukują 
zarówno lokalni pracodawcy, ale również bezrobotni wykazują zainteresowanie zdobyciem uprawnień i 
kwalifikacji w tym zakresie. Dodatkowym argumentem dlaczego nasi bezrobotni chcą się szkolić jest 
fakt, iż poprzez posiadanie dodatkowych uprawnień zyskuje się szansę na zarabianie większych 
pieniędzy. Taką ofertę składają chociażby lokalni pracodawcy. 
Pozytywnie zdany egzamin w zakresie operatora wózka przed komisja Urzędu Dozoru Technicznego daje 
możliwość pracy w tym zawodzie w sklepach, magazynach, halach produkcyjnych na lokalnym, 
krajowym rynku pracy, ale także poza krajem. Certyfikat operatora wózka jezdniowego wydawany przez 
UDT jest honorowany w całej Unii Europejskiej. 
  
Wszystkich chętnych którzy chcą zmienić kwalifikacje bądź zdobyć nowe zapraszamy do kontaktu 
telefonicznego lub osobistego z naszymi pracownikami. 
Szczegółowe informacje w sprawie szkoleń można uzyskać osobiście w siedzibie urzędu pok. 208 – 
stanowisko ds. szkoleń lub pod numerem telefonu 23-654 39-18 wew. 338. 
  
A tak się szkolą nasi kursanci: 
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